
 
 

     LATVIJAS REPUBLIKA 

RUCAVAS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000059230 

“Pagastmāja”, Rucava, Rucavas pagasts, Rucavas novads, LV - 3477, 

 tālrunis 63467054, e-pasts: dome@rucava.lv, www.rucava.lv 

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Rucavas novada Rucavas pagastā 

 

2021. gada 15. jūnija                                                                                            Nr.9 

Sēde sasaukta pulksten 14.00 

Sēdi atklāj pulksten 14.00 

 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētājs Jānis Veits 

Protokolē: domes sekretāre Anna Ančenko 

 

Piedalās: 

Rucavas novada domes priekšsēdētājs Jānis Veits, deputāti Antra Ate, Līga Jaunzeme, Irēna 

Riežniece, Andis Rolis, Romārs Timbra, Gundega Zeme 

 

Nepiedalās:  

Deputāti Andis Bārdulis (pamatdarba dēļ), Daiga Ķēdže (pamatdarba dēļ) 

 

Piedalās domes darbinieki: 

Domes sekretāre Anna Ančenko, finanšu analītiķe Ināra Reine, izpilddirektors Edgars Bertrams 

 

Domes sēdes norise tiek fiksēta audio ierakstā. 

Domes sēdes norisē tiek izmantota videokonference  
 

 

 

 

mailto:dome@rucava.lv


2 

 

Rucavas novada domes 2021.gada 15. jūnija ārkārtas sēde 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1. Par aizņēmumu augstas gatavības investīciju projekta “Rucavas novada pašvaldības 

autoceļu segumu atjaunošanu” realizācijai 

      (Ziņo domes priekšsēdētājs J.Veits) 

              2.  Par kredīta ņemšanu Valsts kasē Rucavas novada pašvaldības autoceļa  

         “Skrāblas Ķoņi pārbūvei” 

         (Ziņo izpilddirektors E.Bertrams un finanšu analītiķe I.Reine) 

 

1. Par aizņēmumu augstas gatavības investīciju projekta “Rucavas novada pašvaldības 

autoceļu segumu atjaunošanu” realizācijai 

(Ziņo domes priekšsēdētājs J.Veits) 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, Rucavas novada dome ņems aizņēmumu no 

Valsts kases augstas gatavības investīciju projekta “Rucavas novada pašvaldības autoceļu segumu 

atjaunošana” realizācijai. 

Augstas gatavības investīciju projekts “Rucavas novada pašvaldības autoceļu segumu 

atjaunošana” realizācija ir paredzēta Rucavas novada pašvaldības attīstības programmas 

investīciju plānā, un SIA “PBT” ir izstrādājis apliecinājuma kartes, kas paredz virsmas selektīvo 

divkārtas apstrādi posmiem:  

1.    Centrs – Žāgupji Kad. Nr. 64840087357; 64840092099 (4435metri)  

2.    Sikšņi – Liepieni Kad. Nr. 64520100192 (973 metri)  

3.    Sikšņi – Saulstari Kad. Nr.64520100189 (1775 metri)  

Un grants ceļu atjaunošanu ar grants segumu posmiem:  

1.    Jurķi – Kalngali Kad. Nr. 64520100184 (720 metri)  

2.    Jurķi – Tīdi Kad. Nr. 64520158090; 64520100191 (2902 metri)  

3.    Sedoli – Teleži Kad. Nr. 64520100190 (2159 metri)  

Projekta plānotās kopējās  izmaksas ir   602 017,17 euro, projektu paredzēts  īstenot līdz 

2022.gada 31.decembrim.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumiem Nr.104 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 

izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, 3.4.apakšpunktu pašvaldības budžeta 

līdzfinansējums  projekta īstenošanai nav mazāks par 15% un aizņēmuma apmērs nav lielāks par 

85% no pašvaldības kopējām investīciju projekta izmaksām : 

- pašvaldības līdzfinansējums – 90302.58 euro, 

- aizņēmums no Valsts kases  -  511714.59 euro . 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, 

un 2019. gada10. decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem”, 

RUCAVAS NOVADA DOME, atklāti balsojot: PAR – 7 (Antra Ate, Līga Jaunzeme, Irēna 

Riežniece, Andis Rolis, Romārs Timbra, Jānis Veits, Gundega Zeme); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

1.Ņemt aizņēmumu 511715 euro apmērā no Valsts kases ar Valsts kases noteikto procentu likmi un 

1 gada procentu likmes fiksēšanas periodu uz 10 gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu uz 1 

gadu augstas gatavības investīciju projekta “Rucavas novada pašvaldības autoceļu segumu 

atjaunošana”  īstenošanai. 



3 

 

Rucavas novada domes 2021.gada 15. jūnija ārkārtas sēde 

2.Aizņēmu ņemt saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 11. februāra noteikumiem Nr.104 

“Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti un izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”. 

3.Aizņēmumu atmaksu garantēt ar pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

4.Aizņēmuma atmaksas finansējuma avots – pašvaldības budžets. 

5.Aizņēmumu izņemt 2021. un 2022. gadā : 

                2021.gadā   - 153515 euro; 

                2022. gada  -  358200 euro. 

6.Pamatsummas atmaksu uzsākt 2022. gadā. 

7.Domes sekretārei lēmumu nosūtīt lēmuma pieņemšanai Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijai, kā to nosaka Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 20. 

punkts.  

   

2.Par kredīta ņemšanu Valsts kasē Rucavas novada pašvaldības autoceļa  

“Skrāblas Ķoņi pārbūvei” 

(Ziņo izpilddirektors E.Bertrams un finanšu analītiķe I.Reine ) 

 

 Pamatojoties uz Rucavas novada Attīstības programmas 2012-2018. gadam Investīciju 

plāna 5.3.sadaļas 10. punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 22. pantu, likuma “Par valsts budžetu 2021. gadam” 12. panta trešās daļas 5. punktu, 

RUCAVAS NOVADA DOME, atklāti balsojot: PAR – 7 (Antra Ate, Līga Jaunzeme, Irēna 

Riežniece, Andis Rolis, Romārs Timbra, Jānis Veits, Gundega Zeme); PRET – nav; 

ATTURAS – nav, NOLEMJ: 

1. Ņemt vidējā termiņa aizņēmumu valsts kasē 41342 (četrdesmit viens tūkstotis trīs simti 

četrdesmit divi euro) apmērā  projekta Rucavas novada pašvaldības autoceļa Skrāblas 

Ķoņi” pārbūvei. 

2. Aizņēmuma termiņš – ilgtermiņa aizņēmums – 10 (desmit) gadi, ar atlikto maksājumu uz 2 

gadiem. 

3. Aizņēmumu garantēt ar Rucavas novada domes budžetu. 

4. Domes sekretārei lēmumu nosūtīt lēmuma pieņemšanai Dienvidkurzemes novada finanšu 

komisijai, kā to nosaka Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma pārejas 

noteikumu 20. punkts.  

 

 

Sēde tiek slēgta pulksten 14.10 

 

Protokola pielikumā: Rucavas novada domes lēmumi. 

 

Sēdes vadītājs – priekšsēdētājs                          Jāni Veits          

                                         15.06.2021. 

 
Sēdes protokolētāja                         Anna Ančenko 

                                                                                                                                15.06.2021. 
 

 


